
 

 

 

 

 
 
Filminspelning pågår i Överkalix! 

 
Nu är filminspelningen av JÄGARNA 2 i full gång och pågår till 15 oktober i Överkalix. JÄGARNA 2 
är en fristående uppföljare till filmen Jägarna från 1994 och även denna gång regisserar Kjell 
Sundvall.  
 
Full av entusiasm säger regissör Kjell Sundvall om inspelningsstarten: - Det känns fantastiskt, jag 
är verkligen jättenöjd med första veckans inspelning, vi har tagit fantastiska jägarscener och 
samspelet mellan Lassgård / Stormare slår det gnistor om. Jag är jättenöjd!  
 
Rolf Lassgård är tillbaka som Erik Bäckström och i övriga roller ser vi bl.a. Peter Stormare som 
lokalpolisen Torsten, Kim Tjernström som Eriks brorson Peter, Annika Nordin som Peters mamma 
Karin samt Lo Kauppi som Eriks kollega, kriminalteknikern Johanna.  
 
Manuset är skrivet av Björn Carlström och Stefan Thunberg. Producenter är Peter Possne, Per 
Janérus och Björn Carlström.  
 
Handling: Det har gått 15 år sedan Erik i all hast tvingades lämna sin polistjänst i Norrland. Nu 15 
år senare bor han i Stockholm och har lyckats bli Riksmordkommissionens bästa förhörsledare. Ett 
brutalt mord tvingar honom att åka upp till sina gamla hemtrakter. Det som först ser ut som en 
enkel mordhistoria visar sig dock snart vara något betydligt mer komplicerat där både jägare, 
lokala poliser samt Eriks närmaste verkar vara inblandade. Ju mer snaran dras åt desto djupare 
blir konflikten mellan honom och den lokala polisen och allt utvecklar sig till en värre mardröm än 
Erik någonsin kunnat ana...  
 
JÄGARNA 2 produceras av Sonet Film AB i samarbete med Per, Björn & Stefan Film AB och i 
samproduktion med Filmpool Nord och TV4 AB samt med stöd från SFI, konsulent Lars G 
Lindström och Nordisk Film- & TV-Fond / Hanne Palmqvist.  
 
Vi återkommer angående pressbesök på inspelningsplatsen.  
 
För ytterligare information är du välkommen att kontakta Peter Possne 070 533 33 63.  
 
Inspelningsbilder och pressmaterial läggs upp inom kort i vårt pressrum: www.sffilm.se  

  

 
 är filmens samproducent. 
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